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 Din Rörmokare och VVS-Specialist Spolbil i Stockholm
 Ring oss
 Vi är ditt självklara val när du behöver en rörmokare eller VVS- Specialist i Stockholm. Eler om du behöver en spolbil Då vi hanterar VVS-tjänster, rörmokararbeten, installation och service av värmepannor, värmepumpar och varmvattenberedare. Allmänna Rörjouren har även spolbil och kamera undersökning för avlopp och ledningar.
 Ring Allmänna Rörjouren Rörmokare VVS-Specialist
 dygnet runt på 08-558 03 553
 Vi som jobbar på Allmänna Rörjouren har över 40 år i branschen. Och vi har under tiden etablerat oss som ett tryggt val av rörmokare med flera servicebilar i Stockholm. Då vi ger snabb och kompetent service inom VVS och rörmokararbeten. Men Allmänna Rörjouren har egen spolbil som kan lösa ditt stopp snabbt och enkelt.
 Detta då vi även samarbetar med eljour, och saneringsjour vid behov. Och utanför det har vi även samarbete med kakelsättare som har våtrumsbehörighet. 
 Med grävmaskin tillgänglig dygnet runt hjälper vi dig med dränering, avloppsrör och läckage.
 Rörmokare och VVS-specialist tar stora och små uppdrag  
 Inga uppdrag är för stora eller för små. Då oavsett om det är en omfattande nybyggnation eller ett akut avloppsstopp mitt i natten. Då vi prioriterar vi kundnöjdhet, effektivitet och rimliga priser.
 Och för fastighetsägare erbjuder vi förmånliga serviceavtal för kontinuerlig tillgång till rörmokare.
 Om du akut behöver stänga av vattnet i din kommun, klicka på din kommun bland länkarna nedan för info om vart du kan ringa.
 Snabb och smidig lösning för avloppsstopp med Spolbil
 När vi löser avloppsstopp med vår spolbil. Då erbjuder vi även rörinspektion med kamera för att hitta problemens orsaker och ge rekommendationer direkt på en USB-sticka. Som tillägg säljer vi även högtrycksaggregat för avloppsspolning.
 Du kan se vår effektiva högtrycksspolning i videon här. 
   
 För stamspolning i fastighet, begär en offert.
 Energieffektivisering och säkerhet
 Allmänna Rörjouren är specialiserad på värmepumpar för energieffektivisering. Vi kan uppgradera, optimera eller byta ut ditt värmesystem och hjälpa dig spara tusenlappar per år. Vi gör naturligtvis en energiberäkning varje gång. Så att du kan få den mest optimala värmepumpen, för just ditt system.
 Förhindra skador i ditt VVS-system med regelbundna kontroller. Vi erbjuder besiktning för snabb, effektiv och prisvärd åtgärd.
 Vänd dig till oss vid renoveringar och installationer för att följa försäkringsbolagens krav på fackmässigt utförda VVS-installationer.
 Spolning av avlopp dygnet runt
 Med våran egen spolbil. Så kan vi med stor precision lösa ditt avloppsstopp på ett professionellt sätt.
 Vi kan därefter även som komplement till avlopp spolningen erbjuda tjänster som att inspektera avloppsledningen med fiberoptisk kamera. Hittar vi nånting som behöver åtgärdas i röret. Så talar vi om det för er. Som följd av detta. Så kan vi om vi hittar nånting fel i avloppet. Erbjuda er att vi lokaliserar och märker ut exakt var felet befinner sig. Så man lätt kan hitta avloppsröret om man behöver gräva upp det.
 Bästa produkter för högsta kvalitet
 Allmänna Rörjouren hjälper dig välja rätt varmvattenberedare, värmepump eller värmepanna med rätt dimensionering för din fastighet. Vi använder endast material av högsta kvalitet och säkerställer professionell installation.
 Vi samarbetar med välkända leverantörer som CTC, NIBE, IVT, NILAN och Thermia.
 Materialval och professionell installation är avgörande för att undvika skador på din fastighet vid VVS-arbeten.
 Uttnyttja ROT-avdraget
 Som pålitlig rörmokare i Stockholm kan du använda ROT-avdraget. Dra av 30% av arbetskostnaden direkt på fakturan, upp till 50 000 kr per år.
 Kontakta Allmänna Rörjouren idag för VVS tjänster och begär en offert.
 Ägare av småhus som värms upp med el eller gas kan även söka bidrag för energieffektivisering från den 3 juli 2023.
 Mer information här.
 
  
   
 
 
      
 
 
   Kontakta oss
 Allmänna Rörjouren
 Postvägen 2B
 19266 Sollentuna
 Organisationsnummer: 556787-7674
 Tel: 08-55803553 Fax: 08 558 03 552
 Email: janne@vvsdata.com
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